东莞市威庆电子有限公司，成立于2007年，并于2008年正式于广东成立
东莞工厂始终坚持“薄膜电容选型及应用，找WQC”这一服务理念。
威庆专业从事各类金属薄膜电容器（包括安规X2电容、安规Y1电容、安规
Y2电容、盒装低噪音CBB21电容、MMKP82电容、CBB61启动电容、
CBB65启动电容、）产品主要使用领域有新能源，储能，PC/PD电源，
家电控制板PCBA，工业电源等等。东莞生产基地+贵州生产基地，占地面
积45000平方米，企业已经荣获ISO9001、ISO14001、IATF16949
（汽车行业的国际标准）质量管理体系认证等证书，制程条件全部符合欧
盟RoHS、REACH标准要求。威庆坚持围绕客户需求开发创新产品，加大
研究投入，助力行业进步。
威庆WQC品牌安规X2电容、安规Y1电容、安规Y2电容、均已取得UL
VDE CQC KC等国际认证，CBB65启动电容，CBB61启动电容已取得
S3的防爆等级证书,且全部产品符合国际标准要求，产品可以销往全世界。
WQC
R
C21
CL21 Series
WQC
R
C21
CL21 Series
WQC
R
C21
CL21 Series
CＮ
(μF)
w
max
H
max
T
max
P d Part number
CＮ
(µF)
W
max
H
max
T
max
P d Part number
CＮ
(μF)
W
max
H
max
T
max
P d Part number
0.010 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212A103J07******* 0.010 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212E103J07******* 0.010 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212G103J07*******
0.012 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212A123J07******* 0.012 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212E123J07******* 0.012 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212G123J07*******
0.015 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212A153J07******* 0.015 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212E153J07******* 0.015 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212G153J07*******
0.018 10.0 10.0 6.0 7.5 0.6 C212A183J07******* 0.018 10.0 10.0 6.0 7.5 0.6 C212E183J07******* 0.018 10.0 10.0 6.0 7.5 0.6 C212G183J07*******
0.022 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212A223J07******* 0.022 10.0 9.5 5.5 7.5 0.6 C212E223J07******* 0.022 10.0 9.5 5.5 7.5 0.6 C212G223J07*******
0.027 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212A273J07******* 0.027 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212E273J07******* 0.027 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212G273J07*******
0.033 10.0 8.5 5.0 7.5 0.6 C212A333J07******* 0.033 10.0 8.5 5.0 7.5 0.6 C212E333J07******* 0.033 10.0 10.0 6.0 7.5 0.6 C212G333J07*******
0.039 10.0 9.0 5.0 7.5 0.6 C212A393J07******* 0.039 10.0 9.0 5.0 7.5 0.6 C212E393J07******* 0.039 10.0 10.0 6.5 7.5 0.6 C212G393J07*******
0.047 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212A473J07******* 0.047 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212E473J07******* 0.047 10.0 10.0 7.0 7.5 0.6 C212G473J07*******
0.056 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212A563J07******* 0.056 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212E563J07******* 0.056 13.0 10.5 6.0 10.0 0.6 C212G563J07*******
0.068 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212A683J07******* 0.068 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212E683J07******* 0.068 13.0 11.0 6.5 10.0 0.6 C212G683J07*******
0.082 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212A823J07******* 0.082 10.0 9.5 6.0 7.5 0.6 C212E823J07******* 0.082 13.0 11.5 7.0 10.0 0.6 C212G823J07*******
0.10 10.0 8.5 5.0 7.5 0.6 C212A104J07******* 0.10 10.0 10.0 6.0 7.5 0.6 C212E104J07******* 0.10 13.0 12.0 7.0 10.0 0.6 C212G104J07*******
0.12 10.0 8.5 5.0 7.5 0.6 C212A124J07******* 0.12 10.0 10.0 6.5 7.5 0.6 C212E124J07******* 0.12 13.0 12.5 8.0 10.0 0.6 C212G124J10*******
0.15 10.0 8.5 5.0 7.5 0.6 C212A154J07******* 0.15 10.0 10.5 6.5 7.5 0.6 C212E154J07******* 0.15 19.0 11.5 7.0 15.0 0.6 C212G154J15*******
0.18 10.0 9.0 5.5 7.5 0.6 C212A184J07******* 0.18 13.0 10.0 6.0 10.0 0.6 C212E184J07******* 0.18 19.0 12.0 7.5 15.0 0.6 C212G184J15*******
0.22 10.0 9.5 5.5 7.5 0.6 C212A224J07******* 0.22 13.0 11.0 6.5 10.0 0.6 C212E224J07******* 0.22 19.0 13.0 8.0 15.0 0.6 C212G224J15*******
0.27 10.0 10.0 6.5 7.5 0.6 C212A274J07******* 0.27 13.0 11.5 7.0 10.0 0.6 C212E274J07******* 0.27 19.0 13.5 9.0 15.0 0.6 C212G274J15*******
0.33 13.0 10.5 6.0 10.0 0.6 C212A334J10******* 0.33 13.0 12.5 7.0 10.0 0.6 C212E334J10******* 0.33 19.0 14.5 9.5 15.0 0.8 C212G334J15*******
0.39 13.0 11.0 6.0 10.0 0.6 C212A334J10******* 0.39 19.0 11.5 6.0 15.0 0.6 C212E394J15******* 0.39 19.0 15.0 9.5 15.0 0.8 C212G394J15*******
0.47 13.0 11.5 6.5 10.0 0.6 C212A474J10******* 0.47 19.0 12.0 6.5 15.0 0.8 C212E474J15******* 0.47 19.0 16.0 10.5 15.0 0.8 C212G474J15*******
0.56 13.0 12.0 7.0 10.0 0.6 C212A564J10******* 0.56 19.0 12.0 7.0 15.0 0.8 C212E564J15******* 0.56 24.0 15.0 9.5 20.0 0.8 C212G564J20*******
0.68 19.0 11.5 6.0 15.0 0.6 C212A684J15******* 0.68 19.0 13.0 7.5 15.0 0.8 C212E684J15******* 0.68 24.0 16.0 0.5 20.0 0.8 C212G684J20*******
0.82 19.0 12.5 6.5 15.0 0.6 C212A824J15******* 0.82 19.0 13.5 8.5 15.0 0.8 C212E824J15******* 0.82 24.0 17.0 11.5 20.0 0.8 C212G824J20*******
1.0 19.0 12.5 7.0 15.0 0.8 C212A105J15******* 1.0 19.0 14.0 9.0 15.0 0.8 C212E105J15******* 1.0 29.0 17.0 10.5 25.0 0.8 C212G105J25*******
1.2 19.0 13.5 7.5 15.0 0.8 C212A125J15******* 1.2 24.0 13.5 8.5 20.0 0.8 C212E125J20******* 1.2 29.0 18.0 11.5 25.0 0.8 C212G125J25*******
1.5 19.0 14.0 8.5 15.0 0.8 C212A155J15******* 1.5 24.0 14.0 9.0 20.0 0.8 C212E155J20******* 1.5 29.0 19.5 12.5 25.0 0.8 C212G155J25*******
1.8 19.0 14.5 9.0 15.0 0.8 C212A185J15******* 1.8 24.0 16.0 9.5 20.0 0.8 C212E185J20******* 1.8 34.0 21.0 12.0 30.0 0.8 C212G185J30*******
2.2 24.0 14.5 8.5 20.0 0.8 C212A225J20******* 2.2 24.0 17.0 10.0 20.0 0.8 C212E225J20******* 2.2 34.0 21.5 13.5 30.0 0.8 C212G225J30*******
2.7 24.0 15.0 85.0 20.0 0.8 C212A275J20******* 2.7 24.0 18.0 11.5 20.0 0.8 C212E275J20******* 2.7 34.0 23.0 14.5 30.0 0.8 C212G275J30*******
3.3 24.0 16.0 9.5 20.0 0.8 C212A335J20******* 3.3 29.0 18.0 11.5 25.0 0.8 C212E335J25******* 3.3 34.0 24.5 16.5 30.0 0.8 C212G335J30*******
3.9 24.0 17.0 10.0 20.0 0.8 C212A395J20******* 3.9 29.0 18.5 11.5 25.0 0.8 C212E395J25******* 3.9 34.0 26.0 17.5 30.0 0.8 C212G395J30*******
4.7 29.0 17.0 10.0 25.0 0.8 C212A475J25******* 4.7 29.0 20.0 13.0 25.0 0.8 C212E475J25******* 4.7 34.0 28.0 19.5 30.0 0.8 C212G475J30*******
5.6 29.0 17.5 10.5 25.0 0.8 C212A565J25******* 5.6 34.0 19.5 12.5 30.0 0.8 C212E565J30*******
6.8 29.0 18.5 11.5 25.0 0.8 C212A685J25******* 6.8 34.0 21.5 13.5 30.0 0.8 C212E685J30*******
8.2 29.0 19.5 12.5 25.0 0.8 C212A825J25******* 8.2 34.0 23.0 14.5 30.0 0.8 C212E825J30*******
10.0 29.0 21.0 14.0 25.0 0.8 C212A106J25******* 10.0 34.0 24.5 16.0 30.0 0.8 C212E106J30*******
■���� Dimemsioms（ mm ）
50Ｖdc(30Vac)/63Vdc(40Vac)/100Vdc(63Vac)# 250Vdc(160Vac) 400Vdc(200Vac)
CＮ
(μF)
w
max
H
max
T
max
P d Part number
CＮ
(μF)
w
max
H
max
T
max
P d Part number
CＮ
(μF)
w
max
H
max
T
max
P d Part number
0.010 13.0 9.0 5.0 10.0 0.6 C212J103J10******* 0.068 16.0 12.5 8.0 12.5 0.6 C212J683J12******* 0.47 29.0 18.0 10.0 25.0 0.8 C212J474J25*******
0.012 13.0 9.0 5.0 10.0 0.6 C212J123J10******* 0.082 16.0 13.0 8.5 12.5 0.6 C212J823J12******* 0.56 29.0 19.0 10.5 25.0 0.8 C212J564J25*******
0.015 13.0 9.5 5.5 10.0 0.6 C212J153J10******* 0.10 19.0 13.0 8.0 15.0 0.8 C212J104J15******* 0.68 29.0 20.0 12.0 25.0 0.8 C212J684J25*******
0.018 13.0 10.0 6.0 10.0 0.6 C212J183J10******* 0.12 19.0 13.5 9.0 15.0 0.8 C212J124J15******* 0.82 29.0 21.5 13.0 25.0 0.8 C212J824J25*******
0.022 13.0 10.0 6.0 10.0 0.6 C212J223J10******* 0.15 19.0 14.0 9.5 15.0 0.8 C212J154J15******* 1.0 34.0 21.5 13.0 30.0 0.8 C212J105J30*******
0.027 13.0 10.5 6.5 10.0 0.6 C212J273J10******* 0.18 19.0 15.0 10.0 15.0 0.8 C212J184J15******* 1.2 34.0 22.5 14.0 30.0 0.8 C212J125J30*******
0.033 13.0 11.0 7.0 10.0 0.6 C212J333J10******* 0.22 19.0 16.0 11.0 15.0 0.8 C212J224J15******* 1.5 34.0 24.5 15.0 30.0 0.8 C212J155J30*******
0.039 13.0 11.5 7.0 10.0 0.6 C212J393J10******* 0.03 24.0 16.0 9.5 20.0 0.8 C212J304J20******* 1.8 34.0 26.0 17.0 30.0 0.8 C212J185J30*******
0.047 16.0 12.0 7.0 12.5 0.6 C212J473J12******* 0.33 24.0 17.0 10.0 20.0 0.8 C212J334J20******* 2.2 34.0 27.5 19.5 30.0 0.8 C212J225J30*******
0.056 16.0 12.0 7.5 12.5 0.6 C212J563J12******* 0.39 24.0 18.0 11.0 20.0 0.8 C212J394J20*******
"@"Not suitable for across-the-line applications.Pls refer to lnterference Suppression Capacitors.
3.“@”�����
��。���lnterference�����。
630Vdc(220Vac)@ 630Vdc(220Vac)@ 630Vdc(220Vac)@
��:
1."*******"��������.Internal use.
2.“#” !$�%&50Vdc,63Vdc'，/4-5;<=>1H,1J.“#”when the rated voltage is 50Vdc,63Vdc,the ding4-5 is 1H,1J.